
nr sprawy: DZ/0270/ZP-13/2024 

Strona 1 z 2  

 Gliwice 11.07.2024r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust, 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej 
„Ustawą PZP”, Zamawiający zawiadamia o wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Górnośląski Instytut Technologiczny,  
44-100 Gliwice ul. Karola Miarki 12-14 
 
2. Przedmiot zamówienia i tryb postępowania: 

Organizacja konferencji naukowo-technicznej „PEMINE”. 
 
Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym – na podstawie art. 275 pkt 1 
Ustawy PZP. 

3. Informacja o złożonych w postępowaniu ofertach: 
nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 
(brutto) 

NIP 

1 
ELBEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
97-400 Bełchatów, 1 Maja 63 

270 741,59 zł 7691949726 

2 
SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 Szczecin ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

317 400,00 zł 8513151613 

 
4. Informacje o odrzuconych ofertach i wykluczonych Wykonawcach 
Odrzucona została oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę SUN&MORE SP. Z O.O. 
70-101 Szczecin ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

• Podstawa prawna: 
art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 
wykonawcę który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

• Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w toku badania złożonych ofert stwierdził, że do oferty złożonej przez 
ww. Wykonawcę, zostało dołączone pełnomocnictwo dla osoby podpisującej ofertę. 
Pełnomocnictwo zawiera informacje niezbędne do upoważnienia osoby podpisującej 
do podejmowania w imieniu i na rzecz Wykonawcy wszelkich czynności prawnych i 



nr sprawy: DZ/0270/ZP-13/2024 

Strona 2 z 2  

faktycznych związanych z ubieganiem się przez Wykonawcę o zamówienia publiczne. 
Jednak samo pełnomocnictwo nie zostało podpisane przez osoby upoważnione do 
udzielania pełnomocnictw (zgodnie z załączoną do oferty informacją z Krajowego 
Rejestru Sądowego) – podpis został złożony jedynie przez osobę upoważnianą. 
Zamawiający w dniu 08.07.2024r. Wezwał Wykonawcę do uzupełnienia ww. 
dokumentu oraz jednocześnie do złożenia przedmiotowego środka dowodowego. 
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył dokumentów, w związku z czym oferta 
zostaje odrzucona. 

5. Wybór oferty 

 

5.1 Wybrana oferta: 
Oferta nr 1: ELBEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

97-400 Bełchatów, 1 Maja 63 Cena brutto: 270 741,59 zł 

5.2 Uzasadnienie wyboru 
Oferta nie odrzucona, Wykonawca nie wykluczony z postępowania. Oferta 

spełnia wszystkie warunki określone w SWZ. Wybrana oferta jest jedyną 

ważną ofertą złożoną w postępowaniu.  

5.3 Termin zawarcia umowy. 
Umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty 

przesłania niniejszego ogłoszenia. 


		2024-07-11T20:08:45+0200
	Adam Zieliński




